



INNOWACYJNA EDUKACJA DLA WSZYSTKICH PASJONATÓW NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH!

Zapraszamy uczniów Państwa szkoły do udziału w programie ADAMED SmartUP.

17 października 2014 r., z inicjatywy Fundacji Grupy ADAMED, ruszyła 1. edycja ogólnopolskiego programu naukowo-edukacyjnego ADAMED SmartUP.

Program ma na celu **promowanie nauk ścisłych i przyrodniczych wśród uczniów gimnazjów oraz liceów**. Dzięki złożonej formule projektu każdy, nawet początkujący pasjonat nauki, znajdzie tu coś dla siebie.

Częścią projektu jest **program stypendialny** dedykowany **dla młodzieży między 15. a 19. rokiem życia**, w którym można wygrać wyjazd na innowacyjny obóz naukowy oraz szansę na stypendium naukowe.

Program ADAMED SmartUP jest wpisany w filozofię naszej firmy, która jest oparta na współpracy nauki i biznesu. Grupa ADAMED od lat inwestuje w rozwój kadry naukowej. Współpracujemy z kilkunastoma ośrodkami akademickimi i badawczymi w całej Polsce. Jako pierwsi w kraju utworzyliśmy własne konsorcjum naukowo-przemysłowe, dbamy też o ciągły rozwój naszych współpracowników. Inwestowanie w młodych ludzi gwarantuje pomyślną przyszłość badań nad innowacyjnymi terapiami oraz jest drogą do rozwoju polskiej myśli naukowej. – tłumaczy dr n. med. Małgorzata Adamkiewicz, Prezes Fundacji Grupy ADAMED.

Patronat honorowy nad projektem objęły: **Minister Edukacji Narodowej, Narodowe Centrum Nauki, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Polska Akademia Nauk, Politechnika Warszawska, Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Medyczny w Łodzi, Uniwersytet Warszawski oraz Warszawski Uniwersytet Medyczny.**



Dlaczego to robimy?

Program **ADAMED SmartUP** przyczyni się do wyłonienia wybitnie utalentowanych młodych ludzi, którzy w przyszłości dołączą do zespołów pracujących nad innowacyjnymi projektami badawczymi. Stworzenie perspektyw rozwoju zawodowego i pracy naukowej w Polsce wpłynie również na odwrócenie trendu emigracyjnego wśród wykwalifikowanych specjalistów.

Projekt ma także za zadanie popularyzację systemu edukacji opartego na zarządzaniu talentami i sprzyjającego rozwojowi innowacyjności polskiej gospodarki.

Elementy programu ADAMED SmartUP

- 1. Ogólnodostępna internetowa platforma programu ADAMED SmartUP - www.adamedsmartup.pl**, na której znajdują się multimedialne lekcje autorstwa inspirujących polskich naukowców, wskazówki jak przygotować się do procesu rekrutacji na uczelnie wyższe w Polsce i za granicą, a także ciekawe artykuły naukowe.
- 2. Proces rekrutacji do programu stypendialnego, działający w oparciu o grę typu ARG (ang. alternate reality game).** Sieć stanie się w tym przypadku miejscem wypełnionym zagadkami ze świata nauki, do rozwiązania których uczestnicy będą musieli wykorzystać posiadaną wiedzę w praktyce.
- 3. Dwutygodniowy Obóz Naukowy**, podczas którego finaliści programu stypendialnego, pod okiem wykwalifikowanej kadry, będą mieli okazję rozwinąć swoją wiedzę, przeprowadzić doświadczenia naukowe oraz uczestniczyć w zajęciach na najlepszych polskich uniwersytetach.
- 4. Laureaci** wyłonieni podczas obozu zostaną objęci **10-miesięcznym procesem konsultacji edukacyjnych** oraz otrzymają **stypendia naukowe**, dostosowane do indywidualnych potrzeb każdego z nich.

Naukowa przygoda rozpoczyna się na stronie www.adamedsmartup.pl

Zapraszamy do udziału w projekcie!